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ROZLICZENIE DOTACJI JEDNORAZOWEJ
A.
Dane beneficjenta


1.
Dane osobowe:

Imię: 


Nazwisko: 


Nr umowy o udzielenie wsparcia na uruchomienie działalności gospodarczej  .................................... z dnia …………………………………
Kwota dofinansowania  ……………………………………………………. zł

Rzeczywista kwota poniesionych wydatków ……………………………………………………. zł
W zestawieniu nie należy uwzględniać wydatków, które nie były finansowane ze środków udzielonego wsparcia finansowego.

2. Szczegółowy zakres poniesionych wydatków
	Lp.
	Nazwa wydatku 
	Parametry techniczne 
i jakościowe
	Wartość poniesionego wydatku

brutto (z VAT)
	Numer dokumentu finansowego
	Data wystawienia dokumentu

(dd-mm-rrrr)
	Data zapłaty

(dd-mm-rrrr)
	Forma zapłaty

(przelew /karta/gotówka)

	A. KOSZTY ADAPTACJI LOKALU

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	B. KOSZTY ZAKUPU MASZYN I URZĄDZEŃ

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	C. KOSZTY ZAKUPU MATERIAŁÓW, TOWARÓW I INNYCH ŚRODKÓW OBROTOWYCH

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	D. KOSZTY PROMOCJI I REKLAMY

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	E. INNE KOSZTY

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	....
	
	
	
	
	
	
	

	Łączna kwota poniesionych wydatków:
	
	
	
	
	


………….…………………………………

data i czytelny podpis

Oświadczenie o prawidłowym wydatkowaniu jednorazowej dotacji

Ja,  niżej podpisany/a ...................................................................................................................
(imię i nazwisko)
zamieszkały/a................................................................................................................................
(adres zamieszkania)

prowadzący/a działalność gospodarczą pod nazwą …………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………...
NIP………………………………………
REGON…………………………………………..
uprzedzony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą

oświadczam,

że wydatki poniesione w okresie od ….….…….…….… do ….……..…......… w ramach jednorazowej dotacji otrzymanej w ramach projektu „Mój biznes II - wsparcie przedsiębiorczości na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi” są zgodne  z  zaakceptowanym przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Łodzi i Miasto Łódź wnioskiem 
o przyznanie jednorazowej dotacji stanowiącym załącznik do biznesplanu i Umową 
o udzielenie wsparcia na uruchomienie działalności gospodarczej oraz formularzem zmian (jeśli dotyczy).
.......................................




......................................

   (miejscowość, data) 




      (czytelny podpis)
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Projekt „Mój biznes II – wsparcie przedsiębiorczości na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi” 
realizowany przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Łodzi w partnerstwie z Miastem Łódź  
w ramach RPO Województwa Łódzkiego 2014-2020 i współfinansowany z Europejskiego Funduszy Społecznego
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